



משרד החינוך והשכלה  
מחלקת המחקר והפיתוח



מנהל חברת הנוער



חיים וחינוך  
60 שנה למדינת ישראל



משרד החינוך והשכלה  
מחלקת המחקר והפיתוח

# "לדורות"

## סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: כתלון	שם פרטי: של
-----------------	-------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: כתלון	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: של	שם נעורים: /	בלועזית: kahlon
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: של	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: של	תאריך לידה: 24/10/1939	בלועזית: Sasi
מקום לידה (ישוב, מחוז): אמרוס, נ"ק	מקום לידה (ישוב, מחוז): אמרוס, נ"ק	ארץ לידה: נ"ק	בלועזית: Amrus
שם פרטי של האב: פראזי	שם פרטי ושם נעורים של האם: סופרה אמירה	שם פרטי ושם נעורים של האב: /	שם פרטי ושם נעורים של האם: /
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה): /	שם פרטי של האישה: /	שם פרטי ושם נעורים של האישה: /	שם פרטי ושם נעורים של האישה: /
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): אמרוס	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): אמרוס	ארץ מקום המגורים: נ"ק	בלועזית: Amrus
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: /	מקצוע לפני המלחמה: /	מקצוע לפני המלחמה: יוף קטן	מקצוע לפני המלחמה: /
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): אמרוס, נ"ק	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): אמרוס, נ"ק	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): אמרוס, נ"ק	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): אמרוס, נ"ק
האם היית בגטאות? אילו? אמרוס	האם היית בגטאות? אילו? אמרוס	האם היית בגטאות? אילו? אמרוס	האם היית בגטאות? אילו? אמרוס
האם היית במחנות? אילו? אמרוס	האם היית במחנות? אילו? אמרוס	האם היית במחנות? אילו? אמרוס	האם היית במחנות? אילו? אמרוס
מקום השחרור: אמרוס	מקום השחרור: אמרוס	תאריך השחרור: 1948	תאריך השחרור: 1948
האם שהית במחנה עקורים? איזה? אמרוס - הוף נ"ק	האם שהית במחנה עקורים? איזה? אמרוס - הוף נ"ק	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? אמרוס - אמרוס	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? אמרוס - אמרוס
מקומות/מחנות בדרך לארץ: /	מקומות/מחנות בדרך לארץ: /	שם שנת העלייה: 1949	שם שנת העלייה: 1949
מקומות/מחנות בדרך לארץ: /	מקומות/מחנות בדרך לארץ: /	שם האנייה: אמרוס	שם האנייה: אמרוס

גא ספרי/ על קורותיך לפני המלחמה  
(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

המגן

לא המשמחה זרה האמרום - אני, אוקי, אינוי אסתר. פיו לי אח  
ואחות גדלים ועד אחות קטנה.  
התחתי למנוח ספ"ס - למפת. עמית ואילקית

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביודנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/צוקוקואציה למרכז ברה"ם):

ילדות קלה - לז מוסר ומצא.

אני לא זוכר מאימי כמעט כלום - נהרצה בתאונת צרכים לאחר ששירותי רכבים זרמנית פלצה בה. אימי (פלצה קלה בתאונת, נקחה אביה אילנה אחת ומחרת החזירו אותה. היא לא ילדה הרבה בנות ויום אחד אמרת נפטרה. אבי ילקח למחרת לארצה סלאב. הילדים היינו אצל סבתא, כל אחד במקום אחר קמסכת המשפחה.

לא זוכר יותר מפי שם הילפי לז קטן.

זוכר שבעגה סמטה בין הוהדפים מתי צריך ללמוד על הנצח - רשפיה הסבר אישתי היה מודע וטוב היו עליש א הנצח, רפי מצא לז שמתעניין אביה פלני. ויש מתרמזים.

אני זוכר שלא צופתי שחטו ושמו את הילד שלה צרם ומת ושמו אולט על הפסטה שלה פני שובארה ביולי תואו יונק. את חמה א צופתי הובו ושמו במקום מרצה פני ללמד ולרצה עליו.

נא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל  
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

מינז לאחר המלחמה עלו לארץ ישראל (1949)  
איין צופרון מיוחז מתקופה 15.

נא ספרי על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

באנו לארץ ב-1949, הייתי ולד שלך בן 10. חיים מאוז יחס יקום - ולד שלך  
או חיים ואין לו מי שידריך אותו בחיים, אלו קיים, אלא אלה ואין אחריה  
לא מטעם מסדה החינוך או השלמה של אלו.  
הייתה לי אמא מרוב שטיפלה בילדע שלה שכל שנה הביאה אותה בינאר אחר  
בצפונה. אף לא היתה ולא עבדה או אצו לי כי קלוגי סאנו יום  
הרבה מות.

לא למסתי, אלא עבדתי בחקלאות, בנין, ול מני שטאייג - אף למסתי, למסתי  
בסותג עצמי ככה!

הייתי בצבא בהנצחה קומה, שרגג, שגיש ורצו והייתי בלגש מחמוג:  
מחמוג 6 פומע, יורה ומחמוג למן, בצבא היה לי טא, הייתה לי חסרה  
למסתי קצת.

אחרי הצבא הלכתי לחייש האזרחי עמו, עבדתי קוד בחקלאות ואח"כ בסנין  
והייתי עצמאי בקטלן בנין.

בתחנת, ב-1966 עברה, יש לנו 5 ילדים - כולם מוסרם  
ומחונכים ורובם אחרי האוניברסיטה.

יש לי 7 נכדים בחך השג. אצו ופי (טויה)  
קשה ורק טאב.